Financieel verslag 2023

1. Balans per 31 december 2023

ACTIVA 31-12-2023 31-12-2022
€ €
Liquide middelen
Betaalrekening 16.701 20.807
Spaarrekening 8.029 8.026
TOTAAL 24.730 28.833
2. Resultatenrekening over 2023
€
BATEN
Donaties via particulieren
Donaties via Sarfath
Donaties vluchtelingenhulp Oekraine
Donaties via overigen:
* Diverse diakonién/kerken 11084
* Stg Hulp aan Tsjernobyl kinderen 2000
* Stichting Dominique Roemenie 2000
* Stichting Rocks Foundation 2500
* Subsidie trein 2500
* Foveo gift cf overeenkomst 2400
* Stichting ZZG-grenzenloze zorg 5000

Ontvangen rente

LASTEN

Naar Roemenié overgemaakt

Naar Moldavié overgemaakt
Vervoermiddelen (huur/aanschaf)
Hulpgoederen Moldavié
Hulptransport Oekrainse vluchtelingen
Bankkosten

SVB

Verzekeringen

PASSIVA

Eigen vermogen
Stand per 1-1
Resultaat boekjaar

TOTAAL

2023

26.229
15.236

27.484

68.952

43.365
24.900
140

446
798
3.406

73.055

-4.103

31-12-2023 31-12-2022

€ €

28.833 17.082

-4.103 11.751

24.730 28.833

2022
€ €

25.394
16.807
21.817
36.729
1

100.748
53.500
15.950
11.798
900
4.300
235
-718
3.032

88.997

11.751



3. Resultaatbestemming

Voorstel resultaatbestemming

Aan het bestuur van de Stichting wordt voorgesteld het resultaat over 2023 ad € -4.103
toe te voegen aan/ten laste te brengen van het eigen vermogen van de Stichting.

Dit voorstel is reeds op voorhand in de balans per 31 december 2023 verwerkt.

4. Specificatie overgemaakte bedragen
Naar Roemenié overgemaakt

4-1-2023 2750 maandelijkse bijdrage
4-2-2023 2750 maandelijkse bijdrage
1-3-2023 5000 noodhulp oekraine
4-3-2023 2750 maandelijkse bijdrage
4-4-2023 2750 maandelijkse bijdrage
4-5-2023 2750 maandelijkse bijdrage
4-6-2023 2750 maandelijkse bijdrage
4-7-2023 2750 maandelijkse bijdrage

26-7-2023 1865 gift bestemd voor slachtoffers van de oorlog, en speciale voeding voor PKU en RETT
4-8-2023 2750 maandelijkse bijdrage

21-8-2023 1500 gift bestemd voor psych hulp trauma en hulpmiddelen oekraiense vluchtelingen kinderen
4-9-2023 2750 maandelijkse bijdrage

4-10-2023 2750 maandelijkse bijdrage

11-10-2023 2000 projectbeveiliging strunga
4-11-2023 2750 maandelijkse bijdrage
4-12-2023 2750 maandelijkse bijdrage

43365

Naar Moldavié overgemaakt

2-1-2023 2850 Fundatia Reprezentanta in RM a fundatiei Ancora Salvarii din Romania 1e kw 2023 sponsords+ 3x 300 + 1200 extra voor winter
2-3-2023 3550 Fundatia Reprezentanta in RM a fundatiei Ancora Salvarii din Romania 2e kw sponsords.+ 3x 500+ noodhulp 1300
29-3-2023 6000 Fundatia Reprezentanta in RM a fundatiei Ancora Salvarii din Romania. 2500 rolstoeltoegankelijk kamphuis, 2500 zomerakt. 1000 noodhulp oek
30-6-2023 2250 Fundatia Reprezentanta in RM a fundatiei Ancora Salvarii din Romania. 3e kw 3x 500+ 750 sponsords.
21-8-2023 3000 Fundatia Reprezentanta in RM a fundatiei Ancora Salvarii din Romania. 500 voor psych hulp trauma kids oekraiene en 2500 TREIN subsidie
11-10-2023 7250 Fundatia Reprezentanta in RM a fundatiei Ancora Salvarii din Romania.5000 vakantiekamp moldova,4e kw sponsords + 3x500

24900



